

Acenta Group ingår avtal om försäljning och installation av padelbanor till ett värde om cirka 2,8 MSEK

Acenta Group har ingått avtal om leverans och installation av panorama-banor till England, till ett sammanlagt värde om cirka 2,8 MSEK. Betalning av halva ordervärdet sker omgående och resterande belopp betalas vid leverans och installation under maj 2025. England är en prioriterad marknad för Acenta Group och förväntas spela en viktig roll i bolagets tillväxt framåt. Försäljningen stärker bolagets närvaro på den engelska marknaden inom banförsäljning och skapar affärsmöjligheter för varumärkena Peliga, Sport of Padel (för både konsument- och företagsmarknaden) samt Acenta Padel Tour. Försäljningen har skett genom bolagets engelska försäljningsagent.

"Vi är oerhört stolta över möjligheten att få leverera panorama-banor till den engelska marknaden. Ordern är i linje med våra tillväxtplaner och bekräftar vårt långsiktiga engagemang att expandera i England och stärker vår position inom padelsporten. Vi ser fram emot att våra produkter och tjänster kommer bidra till att främja och utveckla padelsporten i regionen, och med varje ny padelanläggning i vårt nätverk, växer affärsmöjligheterna för våra övriga varumärken – Peliga, Sport of Padel och Acenta Padel Tour." säger Håkan Tollefsen, vd på Acenta Group.

För ytterligare information kontakta:

Håkan Tollefsen, vd

E-post: ir@acenta.group

Telefon: +47 99050011

Om Acenta Group AB

Acenta Group är en internationell helhetsaktör inom padelbranschen. En viktig del av verksamheten inkluderar byggnation och anpassning av padelbanor tillsammans med löpande serviceavtal som ger en stabil intäktgrund. Affärsverksamheten kompletteras genom försäljning och distribution av produkter under det egna varumärket Peliga (www.peliga.com) i kombination med distribution och försäljning av kompletterande namnkunniga varumärken. Distributionen sker främst genom den egenägda e-handelsplattformen Sport of Padel (www.sportofpadel.com). Bolaget arrangerar dessutom den internationella



tävlingsserien Acenta Padel Tour (www.acentapadeltour.com) som tillsammans med Team Acenta fungerar som ett skyltfönster för de produkter och tjänster Acenta Group tillhandahåller.

Acenta Group är listat på Nasdaq First North Growth Market och aktiens handlas under kortnamnet PADEL. Certified Adviser för Acenta Group är G&W Fondkommission.